Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза

Ф.Д.Глухова поселка Основной Новоузенского района

Саратовской области»

 413351, Саратовская область,

Новоузенский район,

п. Основной, ул.Северная,1б

тел.: (845-62) 3-11-36

gorkschool@mail.ru

ПРИКАЗ

от 22.02.2023 г. № 26

О проведении ВПР с родителями

На основании письма ГАУ СО «РЦОКО» от 16.02.2023 г. №64, с целью

формирования  у участников образовательных отношений положительного

отношения к независимым оценочным процедурам в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мероприятие «ВПР с родителями» 28 февраля 2023 года.

2. Заместителям директора по УВР Поповой С.А., Кан А.Л., Синицыной О.В.:

2.1. ознакомиться с методическими рекомендациями проведения

мероприятия;

2.2.  обеспечить участие родителей (законных представителей) в данном

мероприятии по 1-2 человека от каждой параллели.

3. Заведующей филиала Невструевой Т.А. осуществлять контроль за

проведением мероприятия «ВПР с родителями» в филиале МОУ «СОШ  п.

Основной Новоузенского района Саратовской области» в с. Пограничное.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:       Ю.Ю.Горбенко

mailto:gorkschool@mail.ru

		2023-03-11T10:04:01+0400
	Горбенко Ю_Ю_
	Подписано цифровой подписью